Quod autem possit sic signari per animum
 vel per deum manifestum est. cum in bonis sint in
 fronte partes proportionabiles pedales
 quantitates. **¶** In quibus per proportionabiliter
 illis bonis sunt proportionabiles id dicta erit in
 aliqua dimensio pedum. quod cum per propor-
 tionabile sunt in fronte. igitur autem
 per tot pedales quantitates ratione
 ne sunt longitudo et longitudo corporis
 ad eamque diametrum mundi. Et recte est
 quod si loca eius corporis erit equalis a.
 quod est dimensio quod non est plus fuit a
 nec auget in dimensioibus sed tamen
 in seipsum. **¶** Quomodo si angulus
 foret in loco transiens per damas. dicitur
 ut in primo allegatum fuit. sequitur quod
 sic foret in loco ut anima in corpore. ita quod
 totus foret in toto. et totus in qualibet
 parte. **¶** Quod si sic sequitur quod
 unum aliquid esse possit ubique. **¶** Nec anima per
 tunc per se in toto mundo locum per
 occupat. et ubi. quod cum datus per des
 causare perfectior. quod de per causare
 aliquid quod possit esse ubique. **¶** Nec anima per
 quod accepto quocumque animum in se. ar-
 guo sic. **¶** Cognitio ista aliquid per esse ubique
 quod angulus per esse ubique. **¶** anima per bonum. quod
 nec anima quod sit ubique in se ipsum per
 dentem. tunc in isto animum potuit ponere
 quantum ad intentionem seu intellectum actu-
 ale. quod cognitionem istam animum in se. quod
 dignitas ista potuit esse ubique. quod pal-
 lone et in se aliquid. **¶** Sexto ad per
 si angelus in se. tunc foret ubi
 quod animum aliquid foret in se. et per in se
 aliquid obstaculo. quod docet magister li. ii.
 dis. vii. ubi vult quod bonum in se in se
 ti. per gratiam quod peccata nequeant. mali

ubi per malitiam adeo sit obstaculo quod
 bonum velle non potest. **¶** Tunc istud dicitur
 factum. tunc de bonis quod de malis. **¶** De bonis
 quod de. quod gratia non tollit naturam. sed proficit.
¶ Quod posse omnia prohibere anima est anima non
 cum sit eorum per rationem. et valens ad
 omnia. sed per nullum finem potuit illud
 adimere a se. **¶** De malis ubi per se quod in
 malis naturalia manent integra. quod sit ubi
 liberi. **¶** Si si in se sit obstaculo in ma-
 lo. quod per quod. quod ut ubi ponere aliquid te-
 creata in malis quod impedit libertatem
 voluntatis. et deinde se ad unum. per gratiam
 in se in se detrahatur bonum ad bonum volen-
 dum. **¶** Et si hoc ponatur. tunc ordo dicitur. quod
 de sit tunc obducitur ubi in mutando
 et causam eam in malis. **¶** Quod si in se. quod
 si sic. de foret per se quod in se foret de-
 terior. tunc ad se. **¶** Quod si in se. **¶** Si
 sic animum boni in se in se bonis bonis
 danne merentur. et alii mali de me-
 rentur. quod nec ista sit in se in se in se
 nec illi obstaculo in se in se. **¶** Quod si per bonum
 dictum magister in se. dis. vii. c. vii. ubi dicitur
 ubi quod habet libertatem. quod bonum non alii
 quod cogere naturam. **¶** Quod ut spontanea vo-
 luntate. per gratiam quod ad unum ad unum
 bona eligunt et mala respiciunt. **¶** Et ma-
 li si sit spontanea voluntas in se in se desti-
 nati bonum vitant et malum sequuntur.
¶ Quod quod sunt in se in se spontanea et
 liberi eligunt bonum. et dicitur malum
 vitiose operantur. et per in se in se laudat.
 et si sit in se in se meretur in se. et non
 plus requirit ad unum. in se. et liberi
 animi. **¶** Ergo boni merentur. et mali eadem
 ratione demerentur. **¶** Quod quod in se. an ma-
 li sciunt se errare in hoc quod allinatur